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ze wspólnego posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Promocji Rady Miejskiej w Piasecznie, które odbyło się w dniu 02 marca 2016 roku w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, przy ul. Kościuszki 5
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00, otworzyła je, witając wszystkich uczestników Przewodnicząca Komisji Promocji Rady Miejskiej w Piasecznie Katarzyna Krzyszkowska-Sut. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu
.

Przewodnicząca poinformowała, że przedmiotem obrad jest rewitalizacja Parku Miejskiego w Piasecznie.

Następnie Pan Daniel Putkiewicz zaprezentował koncepcje rewaloryzacji Parku Miejskiego. Poinformował m.in., że rewaloryzacja parku uwzględnia adaptację trybun przy stadionie, który będzie zamieniony w miejsce spotkań młodzieży. Część rekreacyjna Parku Miejskiego znajduje się w miejscu dawnego stadionu miejskiego, który już przestał pełnić tę funkcję, natomiast zostanie wybudowane boisko wielofunkcyjne. Od ul. Chyliczkowskiej zostanie zorganizowane wejście do parku przez tereny rekreacyjne. Jak zakłada plan miejscowy dla tego obszaru, wejście powinno być przestronne i prowadzić do części parkowej. Dawna bieżnia zostanie przebudowana i będzie pełniła rolę alei spacerowej łączącej park z ulicą Chyliczkowską. Wejścia bezpośrednio z chodnika będą po obu bokach terenu w formie pochylni. Adaptacja trybun polegać będzie na zamianie tej budowli w siedzisko wśród zieleni. Betonowe bloczki będą obudowane drewnem, natomiast w nieregularnych odstępach zostaną utworzone w siedziskach donice z roślinami. Plac zabaw zlokalizowany będzie na polanie w części południowej tzw. stadionu z przeznaczeniem dla maluchów i starszaków, natomiast dzieci starsze i gimnazjaliści korzystać będą z obiektów sportowych zlokalizowanych przy boisku.
W dyskusji udział wzięli: Daniel Putkiewicz, Arkadiusz Strzyżewski, Joanna Pająkiewicz, Maria Mioduszewska, Maria Bernacka – Rheims, Katarzyna Krzyszkowska – Sut, Kazimierz Porębski, Włodzimierz Rasiński.
Przewodnicząca Komisji Promocji Rady Miejskiej Katarzyna Krzyszkowska – Sut zaproponowała, aby termin następnego spotkania został ustalony w I połowie kwietnia br.

Następnie Radni przeprowadzili wizję lokalną obiektów znajdujących się na terenie Parku Miejskiego. 
Radni odbyli spotkanie w Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym prowadzonym przez Stowarzyszenie „Chyliczanki”, Wychowanek Szkoły Gospodarstwa Wiejskiego w Chyliczkach. Szkoła mieści się w budynku wymagającym remontu, znajdującym się na terenie Parku Miejskiego. Przewodniczącą Stowarzyszenia jest Pani dr Jadwiga Bałabuszko – Sławińska, która przybliżyła radnym historię szkoły, opowiedziała o trudnościach z jakimi Stowarzyszenie boryka się na co dzień, a następnie oprowadziła Radnych po budynku. 
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